
UCHWAŁA Nr XX / 120 / 08
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 sierpnia 2008 roku 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Kikół Nr XIX/112/08 z dnia 30 czerwca 2008 roku  

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnych przedsięwzięć  
z zakresu budowy społeczeństwa informacyjnego.

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Kikół uchwala

co następuje:

 

§ 1

 

§ 4 uchwały Rady Gminy Kikół Nr XIX/112/08 z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie zawarcia

porozumienia  międzygminnego  w  sprawie  wspólnych  przedsięwzięć  z  zakresu  budowy

społeczeństwa informacyjnego otrzymuje brzmienie:

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


